



Norsk Ornitologisk Forening - foreningen for fuglevern

- avdeling Rogaland

Dalane Lokallag



www.nofdalane.net

Program og aktiviteter våren 2017



Adrian Klungland holder brunsisik. Ringmerkingsdag på Rødland 2016
(Foto: William Klungland)

Medlemsøkning i NOF - Dalane lokallag

Av Ivar Sleveland

Det er en klar trend for tiden at flere og flere melder seg inn i naturvernorganisasjoner. Turistforeningen melder om rekordtilstrømming av nyinnmeldte som vil på tur opp på fjellet, for å oppleve ekte norsk natur. Vi i Norsk ornitologisk forening, merker også denne økte interessen for fugler og natur, både sentralt og lokalt. NOF hadde som mål å passere 10.000 medlemmer i løpet av 2016, og ber i høstutgaven av "Fuglevennen" - om hjelp av medlemmene, med vedlagte vervebrosjyrer, til å gi til en fuglevenn du kjenner, som kanskje kan tenke seg å bli medlem og dermed støtte vårt arbeid med natur og fuglevern.

Det blir spennende å følge med om NOF nådde målet, eller hvor nær de kom dette antallet.

For to år siden ble et nytt system for innbetaling av medlemskapet innført, som - uten å her utdype forandringene, viste gode resultater i form av masse nye medlemmer til fylkes og lokallagsavdelinger. I Rogaland er vi nå 840 medlemmer fordelt på fire lokallag, der Dalane lokallag hadde 108 medlemmer ved utgangen av 2015.

Dalane lokallag kunne i 2016 feire 30-års jubileum, og vi har i alle år vært et svært aktivt lokallag, med faste medlemsmøter første torsdag i måneden, unntatt juni, juli og august. Ellers arrangerer vi flere turer til gode fuglelokaliteter bla. på Jæren og Lista og til våren - i pinsehelga, drar vi på langtur til jomfruland ved Kragerø. Ellers driver lokallaget - Eigerøy fuglestasjon, ved Eigerøy fyr. Der ute registrerer vi og teller fugler på trekk vår og høst, både over sjøen og over stasjonsområdet, vi har også oppe nett og fanger fugler for ringmerking. Også her kunne vi feire et jubileum, siden vi i 2016 har holdt stasjonsdriften i gang i 25 år!

Det er kjekt at fugleinteressen er stor blant folk i distriktet vårt og at dette fører til gledelig økning av innmeldinger i lokallaget vårt. Det er i den sammenheng viktig at vi klarer å få frem at der finnes en fugleforening her, og at alle som liker fugler er hjertelig velkomne som medlemmer og - om en ønsker - bli med på turer, der en kan lære seg fuglenes levesett og fuglelyder, få være med på ringmerking av fugler osv. På møtene drøser vi om fugleobservasjoner, har konkurranser og får med oss spennende foredrag med bilder.

Som medlem i NOF avd. Rogaland, får du også fuglebladet - "Falco" fire ganger i året. Dette er et flott tidsskrift med masse lokalt stoff om fugler - små og store stykker med mange fine bilder, turomtaler, faglig stoff, konkurranser, rapporter mm. Medlemmene setter veldig pris på "Falco" og mange sender inn stoff og bilder til redaksjonen.

Jeg synes det er kjekt å verve nye medlemmer, det er faktisk veldig mange folk, både kjente og ukjente - som stadig vekk viser seg å like fugler i stor eller liten grad, studerer dem, mater dem eller forteller spennende opplevelser med fugler. De gleder oss jo med sin tilstedeværelse rundt oss hele tiden! Mange slike fugleelskere trenger kanskje bare det lille puffet - å få vite om at foreningen vår finnes her lokalt, for å melde seg inn. Derfor hiver jeg meg på oppfordringen til NOF, om å verve en du kjenner som liker fugler og som kanskje kunne tenke seg å bli medlem. Det hjelper også NOF å ha mange medlemmer i ryggen, når en vernesak trenger støtte.

Adresser, etc.

NOF Dalane Lokallag
Søndre Svanesvei 16
4370 Egersund
Tlf.: 480 36 946
Bankgiro: 3344.20.39637

Programmet for våren 2017:

Torsdag 12. januar

Årsmøte. Etter årsmøtet har John og Rune bildeforedraget "Ikkje heilt Texas".

Lørdag 28. januar

Julebord. Julebord hos Ivar på Svanes klokka 1900. Påmelding innen årsmøte.

Torsdag 2. februar

Medlemsmøte. Christian Tiller holder foredraget "Jakten på Gullbrødet".

Torsdag 2. mars

Medlemsmøte. Vi tar med egne bilder.

Torsdag 6. april

Medlemsmøte. Jonas Langbråten kommer på besøk og viser foredragene "Ett år på Lista" og "Ugler i Hedmark".

Lørdag 29. april

Fellestur til Lista. Vi tar en heldagstur til Lista, der vi besøker de mest kjente fuglelokalitetene og Natur og Fritid. Hvis været tillater det blir det grilling.

Torsdag 4. mai

Medlemsmøte. Vi tar med egne bilder og har konkurranse med Roald.

Fredag 2. juni - mandag 5. juni

Fellestur til Jomfruland. Turleder blir Rune Edvardsen.

Vårens møter blir holdt i Rådhuskantina i Egersund kl. 18.30
For oppdatert info sjekk lokallagets hjemmesider:
www.nofdalane.net

Saksliste for årsmøtet:

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av møteleder og referent
3. Årsberetning og regnskap
4. Valg
5. Eventuelt

Kandidater til valget på årsmøtet:

Leder: Ivar Sleveland (gjenvalg 1 år)

Styremedlemmer: John Grønning og Leah Hornwood (gjenvalg 2 år)

Varamedlemmer: Petter Weido Larsen, Frank Tønnesen (gjenvalg 1 år) og Roald Børve (ny 1 år)

Valgkomiteen: Johan Tore Rødland (gjenvalg 2 år)



Lokallagstur til Mønstermyr, Flekkefjord (Foto: John Grønning)



Lokallagstur til Mønstermyr, Flekkefjord (Foto: John Grønning)